安徽报关协会文件
皖报行〔2013〕13号

安徽报关协会关于转发《中国报关协会关于确

定预归类服务单位的通告》的通知

各报关公司、会员单位：

    中国报关协会近日发布了《中国报关协会关于确定预归类服务单位的通告》(中报协[2013]67号)，确定新增27家报关公司为预归类服务单位，自通告发布之日起对外开展预归类服务。现将该通告转发各单位，并提出以下意见：
一、充分认识开展预归类服务的重要性、紧迫性。2012年，《中国报关协会关于开展进出口货物预归类服务试点的通告》下发后，随着试点工作不断深入开展，全国预归类服务单位已达62家，凸显了报关行业专业化、集约化的发展趋势，而我省目前尚没有一家预归类服务单位。希望有关报关公司、会员单位及时关注、学习、了解预归类服务工作的发展态势，加强对有关业务的学习和人员培训，为选派有关人员参加中国报关协会组织的预归类服务资质、技能考核打好基础，积极争取尽快进入预归类服务单位行列，以适应报关专业化、集约化形势发展的需要，迎接和应对报关行业发展形势的挑战。
二、明确开展预归类服务的条件。《进出口货物预归类服务行业管理暂行办法》第三条明确规定，获得预归类服务单位资质应符合以下条件：“与本单位建立劳动合同或聘用合同关系的从业人员中，有5名以上通过了中国报关协会统一组织的预归类服务资质考核”之后，方能对外开展预归类服务。因此，希望有意愿、有一定人力资源和具备其他条件，并且有计划开展预归类服务的报关公司、会员单位，积极选派人员参加中国报关协会定期举办的预归类资质培训及考核；已派员参加过此项培训并取得考核合格成绩的报关公司(会员单位)，希望继续派员参加下次培训及考核，为获得预归类服务单位继续努力。

三、办理进出口货物通关有关注意事项。为保证在有关口岸顺利通关，请有关会员企业，特别是进出口数多量大和贸易型会员企业，在有关口岸办理通关业务时，注意尽量选择和委托由中国报关协会通告公布的、具有预归类服务资质的单位(报关公司)代理报关(进行预归类)，以减少归类差错等方面的问题和分清责任，便利通关。
特此通知。

附：中国报关协会关于确定预归类服务单位的通告(中报协[2013]67号)
安徽报关协会

二〇一三年八月六日

	主题词：安徽报协 转发 预归类服务单位  通知

	主  送：各报关公司、会员单位

	报  送：花建慧副省长，合肥海关，中国报关协会

	抄  送： 协会特邀联络员

	本  会：会长、副会长、秘书长                存档（3）

	安徽报关协会综合部                  2013年8月6日

校对：马传会                  录入员：王冠华（共印3份）

此页无正文
附件：

[image: image1.png]tOE R KBS
& &

PR (2013) 67

HREHR B A T BUHIRS5 it o

AR ERX 2 H R FATLER
A A% WHEERSH A » BREFE, HEUT
2T REUHTIALRE L6, WEL, LT Y TxHFRFI
EiS. AEAELBREDT:

Rikde MR EFHRAMAE

R ¥ HHAAR

Rip2FHAFL RS

b o g4 i %

RERE/RATHARAF

[image: image2.jpg]K B RARAE
KEEARAARAF
AT EABE R A RAF
Kk 77 IRk Bl A e A R A A
K A E R EARAE
KGR EA R
KERTE DL EEHRAT
KERFEFYAARAE
LR REREARAG
LBE ARG EE L HRAT
LA ERRARAE
LiEgRafRAARASR
b ARARA AT
L B S A RAF
W AR
EHEEEFREREARANE
BHHERE (M) ARAF
RS ERAARAT
I MM B R AT
RINTEBRBARBARAE
SR B B AR RN E]
TR R ARF RS A F

=g

[image: image3.jpg]FET R PR RS AT

Pik: R, kE, L, H
e, Liglhd

ORI EHER SRARE
BEEAMRAT, FARS R,

PEA DS 013£8ASEHE

i

5